ПРОТОКОЛ № 23
очередного заседания Совета

Ассоциации

«Саморегулируемая организация
«Региональное Объединение Проектировщиков»

Дата проведения заседания: 01 апреля 2015 г.

Место проведения заседания: Московская область, Одинцовский район, р.п. Ново-Ивановское, ул. Калинина, д.1, ГУП МО «Мособлгаз».
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич
Члены Совета:

Крымский Дмитрий Борисович

Манухин Алексей Витальевич

Подольский Евгений Михайлович

Степанов Александр Сергеевич
Янушкевич Галина Николаевна

Всего 6 (пять) из 6 (шести) человек.
Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Формирование состава Аттестационной комиссии Ассоциации.
2. Разное
Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Решили: Утвердить Повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.
Повестка дня заседания Совета Ассоциации принимается.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.
Решили: избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.
Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

По повестке дня:
1. По первому вопросу повестки дня:
«Формирование состава Аттестационной комиссии Ассоциации».

Слушали: Подольского Е.М., который доложил о необходимости формирования Аттестационной комиссии Ассоциации и предложил включить в ее состав Коршунова Юрия Викторовича, Тхая Виталия Сергеевича, Подлозного Валерия Степановича.
Решили:
Согласиться с предложением Подольского Е.М. и сформировать Аттестационную комиссию Ассоциации «СРО «РОП» в следующем составе:

Коршунов Юрий Викторович – заместитель директора-начальник отдела нормативно-технической документации и аттестации персонала Ассоциации «СРО «ОСП», председатель комиссии;
Тхай Виталий Сергеевич – начальник организационного отдела Ассоциации «СРО «ОСП», член комиссии;
Подлозный Валерий Степанович – начальник Контрольного отдела Ассоциации «СРО «РОП», член комиссии.
Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня:

«Разное».
Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о текущей деятельности Ассоциации «СРО «РОП». В обсуждении приняли участие Горовой В.Е., Крымский Д.Б., Манухин А.В., Степанов А.С., Янушкевич Г.Н., Подольский Е.М.
Решили: Принять к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность Ассоциации «СРО «РОП».

Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.
Решение принято.
Председатель Совета

        В.Е. Горовой
Секретарь заседания Совета

 Е.М. Подольский
2